
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 4000/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.023207/2017-51,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  JOÃO  MURILLO  BARROSO  DE  BRITO, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Coordenadoria de 

Legislação  e  Orientação  Normativa-CLON,  FG-1,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e 

Gestão de Pessoal-PROGEP, na ausência de seu titular LIVONNY ALVES DE MIRANDA, 

conforme discriminação abaixo:

- no período de 17 de julho a 05 de agosto de 2017, afastamento para Licença 

Paternidade e Prorrogação:

- no período de 07 a 16 de agosto de 2017, afastamento para gozo de férias, referente 

ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de agosto de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	 PORTARIA Nº 4000/2017

